
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.335.51 Schválena: 4.12.1984

ELEKTROVOZÍKY
Základní parametry ČSN 26 8840*

ST SEV 4027-83

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Industrial elektric trucks. Basic parameters

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 4027-83 Elektrovozíky. Základní parametry (viz str. 3 až 7) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 8), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazek) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 26 8801 Názvosloví motorových dopravních vozíků

ČSN 26 8810 Motorové vozíky. Třídění

ČSN 26 8860 Motovozíky. Základní parametry

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 4027-83 doporučilo federální ministerstvo všeobecného strojírenství.

Zpracovatel a oborové normalizační středisko: Desta, n. p., Děčín, Jindřich Jirásek

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Václav Pelc



Účinnost od:
1.1.1986

25992

-- Vynechaný text --


